Светодиодные
системы
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
артикул напряжение питания количество каналов
</> протокол толщина материала подложки Imax
к MAX  ток на канал
модель диаметр светодиода Imax MAX  допустимый ток

Многоканальные контроллеры Infinilite
12106 PRO+ 5/12/24 В 1575/3780/7560 Вт 5/12/24 В 7.00 А 45 есть радио IP66 -20°-+60°С 50 г 65х60х17 мм 1 год
95861 МУН 5/12/24 В 210/504/1008 Вт 5/12/24 В 7.00 А 6 есть радио IP66 -20°-+40°С 150 г 93х93х62 мм 1 год
33941 доп. канал 5/12/24 В 35/84/168 Вт 5/12/24 В 7.00 А - есть нет IP30 -20°-+60°С 20 г 44х13х7 мм 1 год
Imax
Одноканальные диммеры, контроллеры Infinilite
26644 К-100С 5/12/24 В 2048 пикс. 5/12/24 В 4.00 А 4 есть SPI IP20 -25°-+50°С 350 г 159х76х24 мм 1 год
00-00001626 SP107E 5/12/24 В 2048 пикс. 5/12/24 В 3.00 А 4 нет SPI IP20 -25°-+50°С 40 г 85х45х22 мм 1 год
Цена и наличие
в вашем городе
14
maxP Imax cos �
Адаптеры Infinilite 12В, интерьерные
93654 12V007-A ~100-250 В 7 Вт 12 В DC 0.58 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 80 г 73х28х42 мм 2 года
93740 12V012-A ~100-250 В 12 Вт 12 В DC 1.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 83 г 73х28х42 мм 2 года
93655 12V018-A ~100-250 В 18 Вт 12 В DC 1.50 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 135 г 86х48х30 мм 2 года
93657 12V024-A ~100-250 В 24 Вт 12 В DC 2.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 140 г 86х48х30 мм 2 года
93658 12V036-A ~100-250 В 36 Вт 12 В DC 3.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 205 г 118х50х32 мм 2 года
46532 12V048-A ~100-250 В 48 Вт 12 В DC 4.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 253 г 118х50х32 мм 2 года
93659 12V060-A ~100-250 В 60 Вт 12 В DC 5.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 250 г 118х50х32 мм 2 года
00-00001211 12V072-A ~100-250 В 72 Вт 12 В DC 6.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 200 г 118х50х32 мм 2 года
00-00001890 12V084-A ~100-250 В 84 Вт 12 В DC 7.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 200 г 140х61х34 мм 2 года
00-00001212 12V096-A ~100-250 В 96 Вт 12 В DC 8.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 200 г 140х61х34 мм 2 года
Блоки питания Infinilite 12В, узкие
47941 12V018-A/LB ~170-250 В 18 Вт 12 В 1.50 А >0.80 IP50 -05°-+50°С 50 г 176х18х18 мм 1 год
94577 12V024-A/LB ~170-250 В 24 Вт 12 В 2.00 А >0.80 IP50 -05°-+50°С 75 г 176х18х18 мм 1 год
94576 12V036-A/LB ~170-250 В 36 Вт 12 В 3.00 А >0.80 IP50 -05°-+50°С 75 г 283х18х18 мм 1 год
94575 12V048-A/LB ~170-250 В 48 Вт 12 В 4.00 А >0.80 IP50 -05°-+50°С 100 г 313х18х18 мм 1 год
94574 12V060-A/LB ~170-250 В 60 Вт 12 В 5.00 А >0.80 IP50 -05°-+50°С 100 г 313х18х18 мм 1 год
maxP Imax cos �
Блоки питания Infinilite 12В, интерьерные
85362 12V015-K ~185-250 В 15 Вт 12 В DC 1.25 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 80 г 77х48х20 мм 3 года
39776 12V024-K ~185-250 В 24 Вт 12 В DC 2.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 180 г 85х58х38 мм 3 года
93660 12V036-K ~185-250 В 36 Вт 12 В DC 3.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 200 г 85х58х38 мм 3 года
49667 12V060-K ~185-250 В 60 Вт 12 В DC 5.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 270 г 110х78х35 мм 3 года
93754 12V100-K ~185-250 В 100 Вт 12 В DC 8.33 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 400 г 110х78х35 мм 3 года
49668 12V120-K ~185-250 В 120 Вт 12 В DC 10.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 450 г 160х98х38 мм 3 года
49669 12V150-K ~185-250 В 150 Вт 12 В DC 12.50 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 500 г 160х98х38 мм 3 года
49670 12V200-K ~185-250 В 200 Вт 12 В DC 16.67 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 550 г 199х98х42 мм 3 года
49671 12V240-K ~185-250 В 240 Вт 12 В DC 20.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 650 г 199х110х50 мм 3 года
49672 12V360-K ~185-250 В 360 Вт 12 В DC 30.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 970 г 215х114х49 мм 3 года
Блоки питания 12В, серия ultra, в узком металлическом корпусе
94573 12V200-KS ~170-250 В 200 Вт 12 В DC 16.67 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 380 г 250х58х30 мм 3 года
94571 12V300-KS ~170-250 В 300 Вт 12 В DC 25.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 370 г 303х58х22 мм 3 года
94570 12V400-KS ~170-250 В 400 Вт 12 В DC 33.33 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 480 г 277х58х30 мм 3 года
Блоки питания 12В, серия slim, в тонком плоском металлическом корпусе
66459 12V120-KS ~170-250 В 120 Вт 12 В DC 10.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 450 г 168х60х30 мм 3 года
30602 12V300-KS ~170-250 В 300 Вт 12 В DC 25.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 480 г 223х65х40 мм 3 года
Адаптеры и блоки питания Infinilite для тонких световых панелей
Блоки питания Infinilite IP20 в металлическом корпусе
7 Вт, 12 Вт 18 Вт 24 Вт, 36 Вт, 48 Вт, 60 Вт 18 Вт IP50, 24 Вт IP50,

300 Вт slim, 400 Вт slim
200 Вт ultra,
300 Вт ultra, 400 Вт ultra
5 Вт
200 Вт
15 Вт, 30 Вт
300 Вт
36 Вт, 60 Вт
400 Вт
100 Вт
Блоки питания Infinilite IP33 в дождезащитном корпусе
Блоки питания Infinilite IP67 в пластиковом корпусе
maxP Imax cos �
Блоки питания Infinilite 24В, интерьерные
85363 24V024-K ~185-250 В 24 Вт 24 В DC 1.0 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 180 г 77х48х20 мм 3 года
85369 24V036-K ~185-250 В 36 Вт 24 В DC 1.50 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 200 г 85х58х38 мм 3 года
85370 24V060-K ~185-250 В 60 Вт 24 В DC 2.50 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 270 г 110х78х38 мм 3 года
24512 24V100-K ~185-250 В 100 Вт 24 В DC 4.17 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 290 г 110х78х38 мм 3 года
85371 24V120-K ~185-250 В 120 Вт 24 В DC 5.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 450 г 160х98х38 мм 3 года
85372 24V150-K ~185-250 В 150 Вт 24 В DC 6.25 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 500 г 160х98х38 мм 3 года
85373 24V200-K ~185-250 В 200 Вт 24 В DC 8.33 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 500 г 199х98х42 мм 3 года
85374 24V240-K ~185-250 В 240 Вт 24 В DC 10.00 А >0.80 IP20 -20°-+50°С 550 г 199х110х50 мм 3 года
maxP Imax cos �
Блоки питания Infinilite 12В, дождезащитный кожух
00-00001214 12V200-M-12 ~185-250 В 200 Вт 12 В DC 16.67 А >0.80 IP33 -20°-+50°С 370 г 144х78х40 мм 2 года
00-00001215 12V300-M-12 ~185-250 В 300 Вт 12 В DC 25.00 А >0.80 IP33 -20°-+50°С 550 г 168х94х44 мм 2 года
12887 12V400-M-12 ~185-250 В 400 Вт 12 В DC 33.33 А >0.80 IP33 -20°-+50°С 620 г 187х112х51 мм 2 года
maxP Imax cos �
Блоки питания Infinilite 12В, влагозащищенные
47942 12V05-PA ~100-250 В 5 Вт 12 В DC 0.42 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 35 г 52х26х21 мм 3 года
93745 12V015-PA/C ~100-250 В 15 Вт 12 В DC 1.25 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 155 г 162х29х21 мм 3 года
10534 12V24-PA/E ~100-250 В 24 Вт 12 В DC 2.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 110 г 110х40х16 мм 3 года
12882 12V24-PA-W ~170-250 В 24 Вт 12 В DC 2.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 135 г 142х28х20 мм 3 года
85432 12V030-PA ~170-250 В 30 Вт 12 В DC 2.50 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 180 г 162х29х21 мм 3 года
12883 12V36-PA/W ~170-250 В 36 Вт 12 В DC 3.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 155 г 162х28х20 мм 3 года
10536 12V36-PA/E ~100-250 В 36 Вт 12 В DC 3.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 170 г 170х50х16 мм 3 года
10537 12V60-PA/E ~100-250 В 60 Вт 12 В DC 5.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 230 г 170х50х16 мм 3 года
94578 12V100-PA ~100-250 В 100 Вт 12 В DC 8.33 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 640 г 190х52х37 мм 3 года
12884 12V150-PA ~180-250 В 150 Вт 12 В DC 12.50 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 800 г 190х63х38 мм 3 года
Цена и наличие
в вашем городе
Цена и наличие
в вашем городе
Цена и наличие
в вашем городе
16
18 Вт, 20 Вт, 30 Вт,
40 Вт, 45 Вт
60 Вт slim
18 Вт, 20 Вт, 30 Вт,
60 Вт, 80 Вт
80 Вт, 100 Вт
80 Вт slim
100 Вт, 150 Вт
150 Вт
100 Вт slim
200 Вт, 250 Вт, 300 Вт
200 Вт, 250 Вт, 300 Вт
150 Вт slim
100 Вт slim, 150 Вт slim
Блоки питания Infinilite IP67 в алюминиевом корпусе
maxP Imax cos �
Блоки питания Infinilite 12В, дождезащитный кожух
85365 12V020-KA ~100-250 В 20 Вт 12 В DC 1.67 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 160 г 162х29х21 мм 3 года
00-00001216 12V030-KA-W ~185-250 В 30 Вт 12 В DC 1.25 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 170 г 162х29х21 мм 3 года
12861 12V036-KA-W ~100-250 В 36 Вт 12 В DC 3.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 190 г 162х29х21 мм 3 года
47943 12V045-KA ~100-250 В 45 Вт 12 В DC 3.75 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 220 г 190х29х21 мм 3 года
12886 12V200-KA-L ~100-250 В 200 Вт 12 В DC 16.67 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 860 г 225х65х35 мм 3 года
12862 12V250-KA-L ~100-250 В 250 Вт 12 В DC 20.83 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1600 г 240х90х40 мм 3 года
12868 12V300-KA-L ~100-250 В 300 Вт 12 В DC 25.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1700 г 257х90х40 мм 3 года
12881 12V360-KA-L ~100-250 В 360 Вт 12 В DC 28.83 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1700 г 257х90х40 мм 3 года
Блоки питания Infinilite 12В slim, в узком металлическом корпусе
99335 12V060-KA/W ~100-250 В 60 Вт 12 В DC 5.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 310 г 222х29х22 мм 3 года
47939 12V080-KA/W ~100-250 В 80 Вт 12 В DC 6.67 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 310 г 182х40х22 мм 3 года
47938 12V300-KA/L ~100-250 В 100 Вт 12 В DC 8.33 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 360 г 257х40х22 мм 3 года
63947 12V150-KA/L ~100-250 В 150 Вт 12 В DC 12.5 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 680 г 279х57х25 мм 3 года
Блоки питания Infinilite 24В, в стандартном металлическом корпусе
63942 24V020-KA ~170-250 В 20 Вт 24 В DC 0.83 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 200 г 182х29х21 мм 3 года
12907 24V60-KA-W ~190-250 В 60 Вт 24 В DC 2.50 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 240 г 222х29х21 мм 3 года
29347 24V100-KA/S ~170-250 В 100 Вт 24 В DC 4.17 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1000 г 202х71х45 мм 3 года
64795 24V150-KA/C ~170-250 В 150 Вт 24 В DC 6.25 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1200 г 244х71х45 мм 3 года
12905 24V250-KA-L ~190-250 В 250 Вт 24 В DC 10.4 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1460 г 240х90х40 мм 3 года
Блоки питания Infinilite 24В slim, в узком металлическом корпусе
63943 24V100-KA/L ~170-250 В 100 Вт 24 В DC 4.17 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1000 г 218х40х22 мм 3 года
63944 24V150-KA/L ~170-250 В 150 Вт 24 В DC 6.25 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1200 г 279х57х25 мм 3 года
00-00001213 24V200-KA-L ~170-250 В 200 Вт 24 В DC 8.33 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 860 г 225х65х35 мм 3 года
12906 24V300-KA-L ~190-250 В 300 Вт 24 В DC 5.00 А >0.80 IP67 -20°-+50°С 1570 г 257х90х40 мм 3 года
Цена и наличие
в вашем городе
17www.zenonline.ru
10 Вт, 20 Вт 30 Вт, 50 Вт